
Zarządzenie nr 345/07

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 listopada 2007 r.

w  sprawie  wprowadzenia  do  użytkowania  systemu  informatycznego  „Samorządowa 

Elektroniczna Platforma Informacyjna” (SEPI) autorstwa firmy Sygnity SA

Na  podstawie  §  3  ust  2  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Ełku  nadanego 
zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. (tekst jednolity - 
Zarządzenie Nr 314/07 Prezydenta  Miasta  z dnia 26 października 2007 r.),  zarządzam co 
następuje:

§ 1

1. W celu zapewnienia sprawnej organizacji pracy wprowadzam do użytkowania w Urzędzie 
Miasta  i  jednostkach  organizacyjnych  Miasta  system  informatyczny  „Samorządowa 
Elektroniczna Platforma Informacyjna” (SEPI) autorstwa firmy Sygnity SA, zwany dalej 
„Systemem”.

2. Podręcznik  administratora  i  Podręcznik  użytkownika  Systemu  stanowią  odpowiednio 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Uprawnienia  do  obsługi  Systemu  nadawane  i  odbierane  są  wyłącznie  na  wniosek 
kierownika jednostki organizacyjnej. Wniosek o nadanie / odebranie uprawnień dostępu 
dla użytkownika w Systemie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dane  osobowe  zawarte  w  zbiorach  Urzędu  Miasta  udostępniane  będą  jednostkom 
organizacyjnym za pośrednictwem Systemu wyłącznie w zakresie określonym przepisami 
prawnymi regulującymi pracę danej jednostki.

5. Jednostki organizacyjne Miasta zapewnią na potrzeby pracy Systemu warunki określone 
w art.  44 h ust.  7 pkt  1 i  2  ustawy z dnia 10 kwietnia  1974 r.  o  ewidencji  ludności 
i dowodach osobistych (Dz. U. z 2006 r. nr 139 poz. 993).

6. Odpowiedzialność  za  nieuprawnione  przetwarzanie  danych  osobowych  dostępnych  w 
Systemie,  wykorzystywanie  tych  danych  zgodnie  z  przeznaczeniem  i  zapewnienie 
warunków określonych w ust.  4 ponosi kierownik każdej z jednostek korzystających z 
Systemu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta

Tomasz Andrukiewicz


